SIEDISTE/PREBIVAL

NACIN OBJAVE ISPLACENOG IZNOSA

DATUM ISPLATE PRIMATELJ oiB ISTE PRIMATELIA (POJEDINACNO/ZBIRNO) NAZIV ISPLATITELIA KONTO |[OPIS 1ZNOS
HRVATSKO FARMACEUTSKO SveuciliSte u Zagrebu Farmaceutsko- Naknada za rad u Acta
03.01.2024. DRUSTVO 78917453386 Zagreb Pojedinacno biokemijski fakultet 3239 [Pharmaceutica 2,362.50 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
03.01.2024. LABTIM ADRIA D.O.O. 49717181965 Zagreb Pojedina¢no biokemijski fakultet 3222 [Kemikalije 4,116.25 €
SveuciliSte u Zagrebu Farmaceutsko-
03.01.2024. MATIC D.0.0. 76598425509 Velika Gorica Pojedina¢no biokemijski fakultet 3222 [Racun 25.20€
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
03.01.2024. BIOSISTEMI D.O.O. 58765639175 Zagreb Pojedinacno biokemijski fakultet 3222 |Ostali materijali 1,810.16 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
03.01.2024. GOREA PLUS D.O.0O. 79496934924 Novigrad Pojedinacno biokemijski fakultet 3222 [Racun 142.31 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
03.01.2024. GOREA PLUS D.O.0O. 79496934924 Novigrad Pojedinacno biokemijski fakultet 3222 [Racun 69.18 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
03.01.2024. BIOSISTEMI D.O.O. 58765639175 Zagreb Pojedina¢no biokemijski fakultet 3222 |Ostali materijali 1,476.00 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
03.01.2024. BIOVIT D.O.O. 73275412890 Jelkovec Pojedinacno biokemijski fakultet 3222 [Racun 298.28 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
03.01.2024. BICRO BIOCENTAR 47298210538 Zagreb Pojedinacno biokemijski fakultet 3223 [Racun elektri¢na energija 143.11 €
Centrifuga mini
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko- spinG,Tresilica Vorte i
03.01.2024. KEFO TRGOVINA D.O.O. 09371680761 Sisak Pojedina¢no biokemijski fakultet 4224  |rez.dijel.ost.oprem 2,198.25 €
EXPRES BRAVARIJA OBRT VL. IGOR Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko- Demontaza i montaza
03.01.2024. PUKUAK GDPR GDPR Pojedina¢no biokemijski fakultet 3232 [prihvatnika brave Domagojeva 95.00 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko- Rad na kontaktnom
03.01.2024. INSTITUT RUBER BOSKOVIC 69715301002 Zagreb Pojedina¢no biokemijski fakultet 3237 [mikroskopu 106.65 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
03.01.2024. HEP OPSKRBA D.0.0. 63073332379 Zagreb Pojedina¢no biokemijski fakultet 3223 |[Elektri¢na energija 11/2023 3,421.51 €
MEDIMURJE-PLIN Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko- Racun 11/2023
03.01.2024. D.0.0. 29035933600 Cakovec Pojedinacno biokemijski fakultet 3223 [Domagojeva 930.41 €
MEDIMURJE-PLIN Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko- Racun 11/2023 Maruli¢ev
03.01.2024. D.0.0. 29035933600 Cakovec Pojedinacno biokemijski fakultet 3223 |trg 140€
MEDIMURJE-PLIN Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko- Racun 11/2023 Maruli¢ev
03.01.2024. D.0.0. 29035933600 Cakovec Pojedinacno biokemijski fakultet 3223 |trg 20 140€
MEDIMURJE-PLIN Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko- Racun 11/2023 Schrottova
03.01.2024. D.0.0. 29035933600 Cakovec Pojedina¢no biokemijski fakultet 3223 39 144.29 €
MEDIMURJE-PLIN Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko- Racun 11/2023 Schrottova
03.01.2024. D.0.0. 29035933600 Cakovec Pojedina¢no biokemijski fakultet 3223 (39 2.78 €
MEDIMURIJE-PLIN Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
03.01.2024. D.0.0. 29035933600 Cakovec Pojedinacno biokemijski fakultet 3223 [Racun 11/2023 Zmajevac 5 1.40 €
MEDIMURIJE-PLIN Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko- Racun 11/2023 Kovacic¢eva
03.01.2024. D.0.0. 29035933600 Cakovec Pojedinacno biokemijski fakultet 3223 (1 5.58 €
MEDIMURIJE-PLIN Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko- Racun 11/2023 Kovacic¢eva
03.01.2024. D.0.0. 29035933600 Cakovec Pojedinacno biokemijski fakultet 3223 (1 140€
MEDIMURIJE-PLIN Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko- Racun 11/2023 Kovacic¢eva
03.01.2024. D.0.0. 29035933600 Cakovec Pojedinacno biokemijski fakultet 3223 (1 140€
MEDIMURIJE-PLIN Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko- Racun 11/2023 Kovacic¢eva
03.01.2024. D.0.O. 29035933600 Cakovec Pojedinacno biokemijski fakultet 3223 (1 2.78 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko- sistematski
03.01.2024. POLIKLINIKA HELP BULJUBASIC 64739403930 Zagreb Pojedinacno biokemijski fakultet 3238 |pregled 170.00 €
SveuciliSte u Zagrebu Farmaceutsko- Sistematski pregled zene i
03.01.2024. POLIKLINIKA HELP BULJUBASIC 64739403930 Zagreb Pojedina¢no biokemijski fakultet 3238 [muskarciiznad 40 15,635.00 €




SveuciliSte u Zagrebu Farmaceutsko-

03.01.2024. OFFICE AGS D.0O.0. 13141832342 Zagreb Pojedinacno biokemijski fakultet 3221 [Registratori 117.50 €
HZ PUTNICKI Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
03.01.2024. PRIJEVOZ 80572192786 Zagreb Pojedinacno biokemijski fakultet 3212 [Racun 12/2023 434,38 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko- 9.privr.situacija cjel. obnova
03.01.2024. KAMGRAD D.O.0. 89931241548 Zagreb Pojedinacno biokemijski fakultet 4511 |Schrottova prosinac 2023 58,143.52 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
04.01.2024. SPILJAK MARKO OPATOVINA GDPR GDPR Pojedinacno biokemijski fakultet 3235 [Najam 01/24 po Sporaz. 800.00 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
04.01.2024. KEMOLAB D.0.0. 45816750516 Zagreb Pojedina¢no biokemijski fakultet 4224 |rata po Ugovoru 9,400.49 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
04.01.2024. KEMOLAB D.0.0. 45816750516 Zagreb Pojedina¢no biokemijski fakultet 4224 |rata po Ugovoru 4,089.06 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
04.01.2024. ALTIUM INTERNATIONAL d.o.0. 18966227376 Zagreb Pojedinacno biokemijski fakultet 4224  |rata HPLC 5,475.35 €
Drugi dohodak
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko- DUBRAVKO KEZERIC Za mjesec
05.01.2024. DUBRAVKO KEZERIC GDPR GDPR Pojedinacno biokemijski fakultet 3237 |01/24 1,100.00 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
08.01.2024. DARIO PALER GDPR GDPR Pojedinacno biokemijski fakultet 3299 |[NAGRADA DEKANA 150.00 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
08.01.2024. LOVRE MEDANIC GDPR GDPR Pojedinacno biokemijski fakultet 3299 |[NAGRADA DEKANA 150.00 €
Proforma Invoice
SYMPOSIUM CRACOVIENSE Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko- FPF2012024ICNPR
09.01.2024. SP.Z.0.0. GDPR Krakow Pojedinacno biokemijski fakultet INO Participation fee 575.00 €
STATEASE Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
09.01.2024. INC. GDPR Minneapolis Pojedinacno biokemijski fakultet INO |Licenca 695.83 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
09.01.2024. CAMMEO FRANZIZA D.0.O. 87479457713 Osijek Pojedinacno biokemijski fakultet 3231 [Usluga 12/2023 119.54 €
ZAGREBACKI ELEKTRICNI Sveutilidte u Zagrebu Farmaceutsko-
09.01.2024. TRAMVAJ 82031999604 Zagreb Pojedinacno biokemijski fakultet 3212 [Raéun 01/2024 1,606.66 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko- NAPLATA NAKNADE PO
09.01.2024. ZAGREBACKA BANKA D.D. 92963223473 Zagreb Pojedinacno biokemijski fakultet 3431 |RACUNU OD 31.12.2023 177.74 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko- NAPLATA NAKNADE PO
09.01.2024. ZAGREBACKA BANKA D.D. 92963223473 Zagreb Pojedinacno biokemijski fakultet 3431 |RACUNU OD 31.12.2023 8.30€
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko- NAPLATA NAKNADE PO
09.01.2024. ZAGREBACKA BANKA D.D. 92963223473 Zagreb Pojedinacno biokemijski fakultet 3431 |RACUNU OD 09.01.2024. 11.07 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
10.01.2024. NARODNE NOVINE D.D. 64546066176 Zagreb Pojedinacno biokemijski fakultet 3233 [OBJAVA OGLASA BR.400187 130.00 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
11.01.2024. SVEUCILISTE U ZAGREBU 36612267447 Zagreb Pojedinacno biokemijski fakultet 3237 |CUEP.UEK.PR.UR. 445.00 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
12.01.2024. DANIJEL PUPEK GDPR GDPR Pojedinacno biokemijski fakultet 3299 [NAGRADA DEKANA 150.00 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko- NAPLATA NAKNADE PO
13.01.2024. ZAGREBACKA BANKA D.D. 92963223473 Zagreb Pojedinacno biokemijski fakultet 3431 |RACUNU OD 12.01.2024. 0.16 €
DHLINTERNATIONAL Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
15.01.2024. D.0.0. 79069474349 Zagreb Pojedinacno biokemijski fakultet 3231 [Slanje uzoraka 204.78 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
15.01.2024. KEMOLAB D.0.0. 45816750516 Zagreb Pojedinacno biokemijski fakultet 4224 |Laboratorijski stol 622.50 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
15.01.2024. LABOR ET MEDICINA d.o.o. 09687671459 Zagreb Pojedinacno biokemijski fakultet 3222 [Racun 22.50 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko- Rusenje bora i odvoz
15.01.2024. AMBIDEKSTER D.0.0. 69181072099 Zagreb Pojedina¢no biokemijski fakultet 3299 [biootpada, Botanicki vrt 1,487.50 €




SveuciliSte u Zagrebu Farmaceutsko-

15.01.2024. BIOSISTEMI D.O.0. 58765639175 Zagreb Pojedinacno biokemijski fakultet 3222 [Laboratorijski pribor 2,042.08 €
SveuciliSte u Zagrebu Farmaceutsko-
15.01.2024. HRVATSKI LIJECNICKI ZBOR 60192951611 Zagreb Pojedinacno biokemijski fakultet 3235 [Najam 12/2023 4,446.21 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
15.01.2024. MEDIC D.O.O. 36228944903 Zagreb Pojedinacno biokemijski fakultet 3222 [Kemikalije 887.50 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
15.01.2024. MEDIC D.O.O. 36228944903 Zagreb Pojedinacno biokemijski fakultet 3222 [Racun 174.63 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
15.01.2024. KEFO TRGOVINA D.O0.O 09371680761 Sisak Pojedinacno biokemijski fakultet 3222 [Racun 146.33 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
15.01.2024. KEFO TRGOVINA D.O.O 09371680761 Sisak Pojedinacno biokemijski fakultet 3222 [Racun 54.94 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
15.01.2024. KEFO TRGOVINA D.O.O 09371680761 Sisak Pojedina¢no biokemijski fakultet 3222 [Kemikalije 254.00 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
15.01.2024. KEFO TRGOVINA D.O.O 09371680761 Sisak Pojedinaéno biokemijski fakultet 3222 [Kemikalije 103.56 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko- Mlin analiti¢ki A11 Basic i
15.01.2024. KEFO TRGOVINA D.O.O 09371680761 Sisak Pojedina¢no biokemijski fakultet 4224  |nozi¢ 3,055.50 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
15.01.2024. URIHO 77931216562 Zagreb Pojedina¢no biokemijski fakultet 3227 [Radun zastitna odjeca 419.79 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
15.01.2024. MESSER CROATIA PLIN D.O.0O. 32179081874 Zapresi¢ Pojedinacno biokemijski fakultet 3222 [Racun 192.53 €
Programiranje sustava upr.
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko- sadrz. CMSa
15.01.2024. MIKRONET D.O.O. 72959895490 Zagreb Pojedinacno biokemijski fakultet 3238 |[ibaze podataka 1,125.00 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
15.01.2024. LEXPERA IUSSOFTWAR 79506290597 Zagreb Pojedinacno biokemijski fakultet 3238 [Racun 12/2023 7441 €
NACIONALNA | SVEUCILISNA Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko- Racun naknada koriztenja
15.01.2024. KNJIZNICA 84838770814 Zagreb Pojedinacno biokemijski fakultet 3238 |[IKS Aleph 12/2023 92.90 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko- Radun 12/2023,
15.01.2024. ZAGREBACKI HOLDING 85584865987 Zagreb Pojedinacno biokemijski fakultet 3234 [Domagojeva 45.77 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
15.01.2024. ZAGREBACKI HOLDING 85584865987 Zagreb Pojedinacno biokemijski fakultet 3234 [Racun 12/2023, Zmajevac 15.27 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
15.01.2024. HRVATSKI TELEKOM D.D. 81793146560 Zagreb Pojedinacno biokemijski fakultet 3231 [Racun 12/2023 fiksna linija 93.26 €
Racun mj.naknada 12/2023
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko- GO Digital L mobilna
15.01.2024. HRVATSKI TELEKOM D.D. 81793146560 Zagreb Pojedina¢no biokemijski fakultet 3231 |usl 26.44 €
Racun mj.naknada 12/2023
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko- GO Digital 1TB mobilna
15.01.2024. HRVATSKI TELEKOM D.D. 81793146560 Zagreb Pojedinacno biokemijski fakultet 3231 [usluga 31.75€
GRADSKO STAMBENO
KOMUNALNO Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko- Pricuva Domagojeva
15.01.2024. GOSPODARSTVO 03744272526 Zagreb Pojedinacno biokemijski fakultet 3234 (12/2023 622.37 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
15.01.2024. DOM ZDRAVLIA CENTAR 00053084642 Zagreb Pojedinacno biokemijski fakultet 3236 (pregled 66.20 €
SVEUCILISNI RACUNSKI Sveutilidte u Zagrebu Farmaceutsko-
15.01.2024. CENTAR 34016189309 Zagreb Pojedina¢no biokemijski fakultet 3238 [Racun 12/2023 375.49 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
15.01.2024. PRIMAT LOGISTIKA D.O.0. 64645054565 Zagreb Pojedina¢no biokemijski fakultet 4224 |Medicinski metalni ormar 318.75 €
RUVE Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
15.01.2024. D.0.0. 88470929840 Kerestinec Pojedinacno biokemijski fakultet 3222 |[Pribor 635.40 €




RUVE SveuciliSte u Zagrebu Farmaceutsko-
15.01.2024. D.0.0. 88470929840 Kerestinec Pojedinacno biokemijski fakultet 3222 [Racun 461€
RUVE SveuciliSte u Zagrebu Farmaceutsko- Mikroskop binokularni
15.01.2024. D.0.0. 88470929840 Kerestinec Pojedinacno biokemijski fakultet 4224  |stereo OZL465 s 546.48 €
OPTINEL USLUZNI Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko- Detekcija kvara i popravak
15.01.2024. OBRT GDPR GDPR Pojedinacno biokemijski fakultet 3232 |klima uredaja, Marulicev trg 167.50 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko- Godisniji servis Olympus
15.01.2024. LABENA d.o.0. 09146496654 Zagreb Pojedinacno biokemijski fakultet 3232 [mikroskopa za vjeZibe 381.25€
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko- Komun. i vodna nakn. i
15.01.2024. MV ZITNJAK D.0.0. 45541373330 Zagreb Pojedinacno biokemijski fakultet 3234 |zajedn.tr. 12/2023 Zitnjak 2,082.50 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko- Racun najam PMF posl.
15.01.2024. P M F HORVATOVAC 28163265527 Zagreb Pojedinacno biokemijski fakultet 3235 [prostora 12/2023 1,500.00 €
PLASTVENT Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko- Izrada elektro priklj.
15.01.2024. VL. IVAN NIKL GDPR GDPR Pojedinacno biokemijski fakultet 3232 |ventilatora digestora labos Zitnjak 1,235.00 €
NADA DOGAN Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
16.01.2024. KOMMUNIKATIONSDESIGN GDPR GDPR Pojedina¢no biokemijski fakultet INO |INVOICE 01/23 1,370.00 €
Evronas Organizasyon Danigmanlik Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko- Education and Training
16.01.2024. ve is Gelistirme Tic. A.S. GDPR Turska Pojedinacno biokemijski fakultet INO |Conference 1,660.00 €
Evronas Organizasyon Danigmanlik Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko- SCIENTIST EDUCATOR
16.01.2024. ve Is Gelistirme Tic. A.S. GDPR Turska Pojedina¢no biokemijski fakultet INO |ACCOMMODATION 2,785.00 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
16.01.2024. KVIK'D.0.0. 72840242442 Zagreb Pojedinacno biokemijski fakultet 3239 [Tisak postera 37.98 €
ZAGREBACKI HOLDING Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
16.01.2024. CISTOCA 85584865987 Zagreb Pojedina¢no biokemijski fakultet 3234 [Racun 11/2023 Slavonska avenija 128.74 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
16.01.2024. CUBICON D.O.0O. 89345625279 Karlovac Pojedina¢no biokemijski fakultet 3237 [RN BR 119212023 2,550.00 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko- RN 119212023
16.01.2024. ST SIGURNOST D.O.0. 97894929324 Karlovac Pojedinacno biokemijski fakultet 3237 [cuBIcO 130.00 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
16.01.2024. INSPIRION D.O.O. 85591152996 Zagreb Pojedina¢no biokemijski fakultet 3221 |KABEL SA SFM3000 200.00 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko- Prist.Pr62322021
16.01.2024. DRZAVNI PRORACUN 18683136487 Zagreb Pojedina¢no biokemijski fakultet 3295 |[ORS 39.81€
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko- NAPLATA NAKNADE PO
17.01.2024. ZAGREBACKA BANKA D.D. 92963223473 Zagreb Pojedina¢no biokemijski fakultet 3431 |RACUNU OD 16.01.2024. 21.69 €
DOM ZDRAVLIA CENTAR Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
17.01.2024. CENTAR 00053084642 Zagreb Pojedinacno biokemijski fakultet 3433 |Zatezne kamate 0.86 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
17.01.2024. MEDIC D.O.0. 36228944903 Zagreb Pojedina¢no biokemijski fakultet 3222 [Racun 433.53 €
AGENCIJA ZA KOMERC. Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
17.01.2024. DJELATNOST D.0.0. 58843087891 Zagreb Pojedinacno biokemijski fakultet 3299 [Studentske iskaznice 5 kom 58.50 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
17.01.2024. FINA REGION.CENTAR 85821130368 Zagreb Pojedinacno biokemijski fakultet 3431 [Racun mjeseéno koriStenje 3.66 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko- Obracun razlike troskova
17.01.2024. MV ZITNJAK D.0.0. 45541373330 Zagreb Pojedinacno biokemijski fakultet 3223 |reZija 12/2023 veza URA 2338 270.83 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
17.01.2024. MV ZITNJAK D.0.0. 45541373330 Zagreb Pojedinacno biokemijski fakultet 3223 [Radun reZije 12/2023 2,436.86 €
Racun per.
VODOOPSKRBA | ODVODNJA Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko- 25.11.31.12.2023.
17.01.2024. D.0.0. 83416546499 Zagreb Pojedina¢no biokemijski fakultet 3234 [Kovaciceva 37.49€
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko- Pospekt A5, informativni
17.01.2024. KERSCHOFFSET D.0.0. 84934386922 Zagreb Pojedina¢no biokemijski fakultet 3239 |[letak 150.00 €
SveuciliSte u Zagrebu Farmaceutsko-
17.01.2024. KEMOLAB D.0.0. 45816750516 Zagreb Pojedinacno biokemijski fakultet 3232 [Servis i kalibracija pipete 66.38 €




Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-

Odrzavanje inform.sustava
za stru¢no osposobljavanje

17.01.2024. MIKRONET D.0.0O. 72959895490 Zagreb Pojedinacno biokemijski fakultet 3238 [11/2023 248.85 €
PREHRAMBENO Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
17.01.2024. BIOTEHNOLOSKI FAKULTET 47824453867 Zagreb Pojedinacno biokemijski fakultet 3235 [Najam dvorane 12/2023 298.58 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko- Materijal za tekuce
17.01.2024. LAVITO USLUGE D.O.O. 96202705185 Zagreb Pojedinacno biokemijski fakultet 3224 |odrzavanje objekta Kovaciceva 68.98 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko- Troskovi reZija 12/2023
17.01.2024. HRVATSKI LIJEENIEKI ZBOR 60192951611 Zagreb Pojedinatno biokemijski fakultet 3234 |Subiceva 725.53 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko- Troskovi reZija 11/2023
17.01.2024. HRVATSKI LIJEENIEKI ZBOR 60192951611 Zagreb Pojedinatno biokemijski fakultet 3234 |Subiceva 426.51€
GRAD.URED ZA Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko- Komunalna i vodna
17.01.2024. PROST.UREDENJE 61817894937 Zagreb Pojedinacno biokemijski fakultet 3234 [naknada 12/2023 Schrottova 197.87 €
GRAD.URED ZA Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko- Komunalna i vodna
17.01.2024. PROST.UREDENJE 61817894937 Zagreb Pojedinacno biokemijski fakultet 3234 [naknada 12/2023 Domagojeva 108.68 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko- Usluga instrumentalizacije
18.01.2024. INSTITUT RUBER BOSKOVIC 69715301002 Zagreb Pojedina¢no biokemijski fakultet 3237 |[laserske pulsne fotolize 647.08 €
Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
18.01.2024. AVIO CLUB TRAVEL D.O.O. 71499705255 Zagreb Pojedinacno biokemijski fakultet 3211 |AVIO KARTA 1,033.00 €
STUDENTSKI CENTAR U Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
18.01.2024. ZAGREBU 22597784145 Zagreb Pojedinacno biokemijski fakultet 3237 |(UG.6506174 23.60 €
STUDENTSKI CENTAR U Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
18.01.2024. ZAGREBU 22597784145 Zagreb Pojedinacno biokemijski fakultet 3237 [UG.6504931 29.51€
STUDENTSKI CENTAR U Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
18.01.2024. ZAGREBU 22597784145 Zagreb Pojedinacno biokemijski fakultet 3237 |[UG.6505971 23.60 €
STUDENTSKI CENTAR U Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
18.01.2024. ZAGREBU 22597784145 Zagreb Pojedinacno biokemijski fakultet 3237 |[UG.6504784 29.51 €
ETOURS Sveuciliste u Zagrebu Farmaceutsko-
18.01.2024. D.0.0. 11578972258 Zagreb Pojedina¢no biokemijski fakultet 3211 |4 aviokarte 862.84 €
Sveuciliste u Zagrebu NAPLATA NAKNADE PO
20.01.2024. ZAGREBACKA BANKA D.D. 92963223473 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3431 |RACUNU OD 19.01.2024 1.35€
SveuciliSte u Zagrebu
22.01.2024. MEDICINA PROMET D.O.O. 89990147407 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3222 [Racun703 149.95 €
IDC OBRT ZA VIDEO Sveuciliste u Zagrebu
22.01.2024. SNIMANJE | TRGOVINU GDPR GDPR POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3239 |RACUN 1-1-1 340.00 €
SveuciliSte u Zagrebu
22.01.2024. LOBOPHARM D.0.0. 12746672508 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3222 |RACUN 74-1-1 104.63 €
SveuciliSte u Zagrebu
22.01.2024. HGSPOT GRUPA D.O.0. 65553879500 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 4221 |PC RASPBERRY 242.79 €
JAVNI BILJEZNIK VLASTA Sveuciliste u Zagrebu
22.01.2024. ZAJEC GDPR GDPR POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3237 |OVIERA POTPISA 18.62 €
SveuciliSte u Zagrebu
22.01.2024. MV ZITNJAK D.0.0. 45541373330 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3235 [NAJAM 01/2024 10,862.50 €
SveuciliSte u Zagrebu
22.01.2024. BICRO BIOCENTAR D.O.0O. 47298210538 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3235 [NAJAM 01/2024 5,463.68 €
SveuciliSte u Zagrebu
22.01.2024. KEMOLAB D.O.O. 45816750516 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3232 [SERVIS | KALIBR.PIPETA 38.16 €
SveuciliSte u Zagrebu
22.01.2024. ROSIP D.O.O. 89811416156 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3221 [PRETP RADNO PRAVO 226.00 €
SveuciliSte u Zagrebu
22.01.2024. TURKISH AIRLINES INC. 97743101942 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3211 [PROF. INV. 2024044 2,845.57 €
ELIN VL. MATKOVIC Sveuciliste u Zagrebu IZR.NOVE
22.01.2024. STJEPAN, GDPR GDPR POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3232 [INST.DOMAGOIJEV 3,067.50 €




Sveuciliste u Zagrebu

23.01.2024. MIKRONIS D.0.0. 59964152545 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3222 [ROUTER | DESKT.SWICH 54.07 €
ZAGREBACKI HOLDING Sveuciliste u Zagrebu RN 12/2023
23.01.2024. CISTOCA 85584865987 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3234 |ALAGOVICEVA 11.94 €
ZAGREBACKI ELEKTRICNI Sveucilidte u Zagrebu
23.01.2024. TRAMVA) 82031999604 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3212 |GODISNJI KUPON 1/2024 115.47 €
Sveuciliste u Zagrebu NOTEBOOK | PRINTER
23.01.2024. INSTAR CENTER D.0.0O. 64308723629 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 4221 |CANO 1,220.00 €
ETOURS Sveuciliste u Zagrebu
23.01.2024. D.0.0. 11578972258 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3211 |AVIO KARTA 210.71€
ETOURS Sveuciliste u Zagrebu
23.01.2024. D.0.0. 11578972258 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3211 (2 AVIO KARTE 1,602.48 €
Sveuciliste u Zagrebu
23.01.2024. KONCUL D.0.0. 50256557841 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3232 [SERVIS VAKU. PUMPE 430.13 €
Sveuciliste u Zagrebu
23.01.2024. MEDIC D.O.0. 36228944903 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3222 |STAKLENE CIEVCICE 398.75 €
STUDENTSKI CENTAR U Sveuciliste u Zagrebu
23.01.2024. ZAGREBU 22597784145 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3237 |[UG.6481411 127.44 €
STUDENTSKI CENTAR U Sveuciliste u Zagrebu
23.01.2024. ZAGREBU 22597784145 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3237 [UG.6509966 15.94 €
STUDENTSKI CENTAR U Sveuciliste u Zagrebu
23.01.2024. ZAGREBU 22597784145 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3237 |[UG.6494851 95.59 €
STUDENTSKI CENTAR U Sveuciliste u Zagrebu
23.01.2024. ZAGREBU 22597784145 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3237 |[UG.6506849 95.59 €
INVOICE NO. 012024
OPTICALLY FLAT QUARTZ
Sveuciliste u Zagrebu GLASS DISCS 30 MM
23.01.2024. SMART SOLUTIONS S.R.L. GDPR Italija POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet INO DIAMETER FOR TXRF 425.34 €
Sveuciliste u Zagrebu STOLNA
23.01.2024. KREATIVNI ODJEL D.O.O. 77441978080 Rijeka POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 4211 |RAC.RAD.STANICA 2,050.00 €
Sveuciliste u Zagrebu NAPLATA NAKNADE PO
24.01.2024. ZAGREBACKA BANKA D.D. 92963223473 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3431 |RACUNU OD 23.01.2024 0.61€
AQUALI OBRT ZA TRGOVINU | Sveuciliste u Zagrebu
24.01.2024. PRIJEVOZ GDPR GDPR POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3221 |RACUN 39.83 €
KNJIGOPRINT, VL. MLADEN Sveuciliste u Zagrebu
24.01.2024. RADOVINOVIC GDPR GDPR POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3239 [Tisak plakata 16.50 €
Sveuciliste u Zagrebu Materijal za odrzavanje
24.01.2024. LAVITO USLUGE D.O.O. 96202705185 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3224 |objekta Domagojeva 72.20€
GRAD.URED ZA Sveuciliste u Zagrebu Komunalna i vodna
24.01.2024. PROST.UREDENJE 61817894937 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3234 |naknada 12/2023 Kovaticeva 365.55 €
ZAGREBACKI HOLDING SveuciliSte u Zagrebu
24.01.2024. CISTOCA 85584865987 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3234 [Racun 12/2023 Kovacic¢eva 11.94 €
Racun per.
VODOOPSKRBA | ODVODNJA Sveuciliste u Zagrebu 04.12.31.12.2023.
24.01.2024. D.0.0. 83416546499 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3234 [Schrottova 43.28 €
Racun per.
VODOOPSKRBA | ODVODNJA SveuciliSte u Zagrebu 25.11.31.12.2023.
24.01.2024. D.0.0. 83416546499 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3234 [Domagojeva 74.05 €
Racun per.
VODOOPSKRBA | ODVODNJA Sveuciliste u Zagrebu 22.11.31.12.2023.
24.01.2024. D.0.0. 83416546499 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3234 |Alagovi¢eva 7.50 €




VODOOPSKRBA | ODVODNJA

Sveuciliste u Zagrebu

Racun per.
25.11.31.12.2023.

24.01.2024. D.0.0. 83416546499 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3234 [H. Bollea 7.50 €
Sveuciliste u Zagrebu
24.01.2024. MIT SOFTWARE D.O.O. 51231601739 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3238 [Racun 12/2023 485.93 €
OPTO- TEHNIKA D.O.O. Sveuciliste u Zagrebu Servis mikroskopa
24.01.2024. 86969961457 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3232 |Zav.farmac.tehn. Domagojeva 231.25€
Sveuciliste u Zagrebu
24.01.2024. KOLDING PRINT D.0O.O. 3429095529 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3239 |RACUN 612 3.98 €
Sveuciliste u Zagrebu
24.01.2024. LIBUSOFT CICOM D.0O.0. 14506572540 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3238 |TROMJESECNO ODRZ. 1/2024 1,438.66 €
Sveuciliste u Zagrebu MJ.PAUSAL PROSINAC
24.01.2024. KSU D.0O.0. 34976993601 Velika Gorica POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3235 (2023 274.94 €
Sveuciliste u Zagrebu
24.01.2024. FAGRON HRVATSKA D.O.0. 10383719392 Donja Zelina POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3222 [RICINUSOVO UUE 25.98 €
FAKULTET KEMIJSKOG Sveuciliste u Zagrebu REZ. TR. 211/
24.01.2024. INZENJERSTVA | TEHNOLOGIJE 71259740533 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3223 (2023 751.94 €
PROF.INV.NO.2484HR
DATE 24.01.2024. SINGLE
CHANNEL C4D DETECTOR, C4D
Sveuciliste u Zagrebu HEAD FOR C4D CE SYSTEM,0OD
25.01.2024. EDAQ EUROPE GDPR Le Cheylard POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet INO  |360um, CABLE 2,487.00 €
OFFER NUMBER 2024017
SPINDOC Sveuciliste u Zagrebu DATE 22.01.2024., HELIUM
25.01.2024. BERT HEISE GDPR Schwerte POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet INO TRANSFER LINE 950.00 €
Sveuciliste u Zagrebu NAPLATA NAKNADE PO
26.01.2024. ZAGREBACKA BANKA D.D. 92963223473 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3431 |RACUNU OD 25.01.2024 0.90 €
iz drugog dohotka
DOPRINOS ZA MIO | STUP
Sveuciliste u Zagrebu GEN.SOLOD sve vrste radnog
29.01.2024. MINISTARSTVO FINANCIJA 18683136487 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3237 [odnosa 14.28 €
na drugi dohodak
DOPRINOS ZA ZDRAVST.
HRVATSKI ZAVOD ZA Sveuciliste u Zagrebu OSIGURANIJE/ sve vrste radnog
29.01.2024. ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 2958272670 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3237 |odnosa 14.28 €
iz drugog dohotka MIROV.II
Sveuciliste u Zagrebu STUP KAPIT.STEDNJA/01.2 sve
29.01.2024. MINISTARSTVO FINANCIJA 18683136487 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3237 |vrste radnog odnosa 476 €
Sveuciliste u Zagrebu Porez i prirez na drugi
29.01.2024. POREZ | PRIR.NA DOHODAK 61817894937 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3237 |dohodak Za mjesec 01/24 ZAGREB 40.43 €
SveuciliSte u Zagrebu
29.01.2024. VALERIJA VUJCIC BOK GDPR GDPR POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3237 [Drugi dohodak za mjesec 01/24 130.90 €
Farminova Mat.
za
Sveuciliste u Zagrebu orZavanje sustava za proizvodnju
29.01.2024. ALTIUM INTERNATIONAL D.O.0. 18966227376 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3232 |vode 4,524.86 €
Sveuciliste u Zagrebu Odvoz i zbrinjavanje
29.01.2024. KEMIS-TERMOCLEAN D.O.0. 47719259482 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3231 [opasnog odpada, Kovacica 1,475.00 €
FAKULTET KEMIJSKOG Sveuciliste u Zagrebu Rezijski troskovi 10/2023
29.01.2024. INZENJERSTVA | TEHNOLOGIJE 71259740533 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3223 [marulicev trg 687.96 €
FAKULTET KEMIJSKOG Sveuciliste u Zagrebu Rezijski troskovi 11/2023
29.01.2024. INZENJERSTVA | TEHNOLOGIJE 71259740533 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3223 [Maruli¢ev trg 1,271.93 €




Sveuciliste u Zagrebu

Racun odrzavanje web

29.01.2024. NOVENA D.O.O. 82441405695 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3238 [stranice 12/2023 99.54 €
Odrz.elektroinst.29.12.23.
ELIN VL. MATKOVIC Sveuciliste u Zagrebu Domagojeva,Maruli¢ev,Kovacicev
29.01.2024. STIEPAN GDPR GDPR POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3232 |a 964.38 €
Sveuciliste u Zagrebu
29.01.2024. HRVATSKI TELEKOM D.D. 81793146560 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3231 [Racun za 12/2023 mobiteli 173.94 €
Sveuciliste u Zagrebu Radun 12/2023 fiksna
29.01.2024. HRVATSKI TELEKOM D.D. 81793146560 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3231 [telefonija i zakup prij. Ra¢unala 3,141.26 €
Sveuciliste u Zagrebu
29.01.2024. HRVATSKA POSTA D.D. 87311810356 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3231 [Racun 12/2023 45,59 €
Sveuciliste u Zagrebu
29.01.2024. HRVATSKA POSTA D.D. 87311810356 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3231 [Racun Plus (unv.usl.) 2.12€
MEDIMURJE-PLIN Sveuciliste u Zagrebu Racun plin 12/2023
29.01.2024. D.0.0. 29035933600 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3223 [Kovaciceva 5.58 €
MEDIMURJE-PLIN Sveuciliste u Zagrebu Radun 12/2023 Maruli¢ev
29.01.2024. D.0.0. 29035933600 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3223 |trg 140€
MEDIMURJE-PLIN Sveuciliste u Zagrebu Racun plin 12/2023
29.01.2024. D.0.0. 29035933600 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3223 [Marulicev trg 140€
MEDIMURJE-PLIN Sveuciliste u Zagrebu Racun plin 12/2023
29.01.2024. D.0.0. 29035933600 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3223 [Schrottova 631.67 €
MEDIMURJE-PLIN Sveuciliste u Zagrebu Racun plin 12/2023
29.01.2024. D.0.0. 29035933600 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3223 |Zmajevac 140€
MEDIMURJE-PLIN Sveuciliste u Zagrebu Racun plin 12/2023
29.01.2024. D.0.0. 29035933600 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3223 [Kovaclic¢eva 1.40 €
MEDIMURJE-PLIN Sveuciliste u Zagrebu
29.01.2024. D.0.0. 29035933600 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3223 |[Racun 12/2023 392.69 €
MEDIMURJE-PLIN Sveuciliste u Zagrebu Racun 12/2023
29.01.2024. D.0.0. 29035933600 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3223 [Domagojeva 1,681.80 €
MEDIMURJE-PLIN Sveuciliste u Zagrebu Racun plin 12/2023
29.01.2024. D.0.0. 29035933600 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3223 [Kovaciceva 2.78 €
ZENSKA SOBA CENTAR
ZA Sveuciliste u Zagrebu Odrzavanje 4 radionice
29.01.2024. SEKSUALNA PRAVA 15797731974 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3213 [Prevencija seksualnog nasilja 680.00 €
Sveuciliste u Zagrebu Godisnji servis plinskih
29.01.2024. PLAVA PTICA D.O.O. 39521531180 Sisak POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3232 |bojlera Domagojeva 1,753.25 €
Sveuciliste u Zagrebu Godisnji servis plinskih
29.01.2024. PLAVA PTICA D.O.O. 39521531180 Sisak POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3232 |bojlera Alagoviceva 355.00 €
Sveuciliste u Zagrebu
29.01.2024. HEP OPSKRBA D.0.0. 63073332379 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3223 [Radun 12/2023 3,475.51 €
Sveuciliste u Zagrebu
29.01.2024. DRZAVNI PRORACUN POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3299 ([UIP2017055160 0.01€
Sveuciliste u Zagrebu
30.01.2024. SPEKTAR PUTOVANJA D.O.O. 39672837472 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3211 [AVIO KARTA 205.71 €
HRVATSKA ZAJED.RACUN. | Sveuciliste u Zagrebu
30.01.2024. FIN.DJELATNIKA 75508100288 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3213 |[WEBINAR 3.1.2024. 95.00 €
CVJETNA GALERIJA DJ Sveuciliste u Zagrebu
30.01.2024. D.0.0. 59959337563 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3299 |OTHRCVIETNI ARANZMAN 100.00 €
Sveuciliste u Zagrebu RN 12/2023
30.01.2024. ZAGREBACKI HOLDING CISTOCA 85584865987 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3234 |[DOMAGOJEVA 31.79 €
Sveuciliste u Zagrebu
30.01.2024. ZAGREBACKI HOLDING CISTOCA 85584865987 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3234 [RN 12/2023 SLAV.AV. 22D 128.74 €




Sveuciliste u Zagrebu

RN 12/2023

30.01.2024. ZAGREBACKI HOLDING CISTOCA 85584865987 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3234 |[DOMAGOIJEVA 122.89 €
Sveuciliste u Zagrebu
30.01.2024. ZAGREBACKI HOLDING CISTOCA 85584865987 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3234 [RN 12/2023 SCHROTTOVA 36.16 €
Sveuciliste u Zagrebu
30.01.2024. ZAGREBACKI HOLDING CISTOCA 85584865987 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3234 [RN 12/2023 SCHROTTOVA 13.13 €
Sveuciliste u Zagrebu
30.01.2024. ZAGREBACKI HOLDING CISTOCA 85584865987 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3234 [RN 12/2023 MARULICEVA 62.93 €
Sveuciliste u Zagrebu OBJ.OGL.NATJECAJ
30.01.2024. NARODNE NOVINE D.D. 64546066176 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3233 [400658 180.00 €
Sveuciliste u Zagrebu Racun 10.pr.sit. racun za
31.01.2024. ADG D.O.0. 95559396745 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3237 [12/2023 4,289.06 €
ERNST & YOUNG Sveuciliste u Zagrebu Usl. upravlj.projektom izvj.
31.01.2024. SAVJETOVANIJE D.O.O. 82067332481 Zagreb POJEDINACNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3237 |za prosinac 2023 9,940.90 €
01.01.2024.- Sveuciliste u Zagrebu Sveuciliste u Zagrebu
31.01.2024. Farmaceutsko-biokemijski fakultet |GDPR GDPR ZBIRNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3111|Plade za redovan rad 376,778.01 €
01.01.2024.- Sveuciliste u Zagrebu Sveuciliste u Zagrebu
31.01.2024. Farmaceutsko-biokemijski fakultet |GDPR GDPR ZBIRNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3114 [Place za posebne uvjete rada 1,922.74 €
01.01.2024.- Sveuciliste u Zagrebu Sveuciliste u Zagrebu Doprinosi za obvezno zdravstveno
31.01.2024. Farmaceutsko-biokemijski fakultet |GDPR GDPR ZBIRNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3132 |osiguranje 61,193.56 €
01.01.2024.- Sveuciliste u Zagrebu Sveuciliste u Zagrebu Doprinosi za obvezno osiguranje u
31.01.2024. Farmaceutsko-biokemijski fakultet |GDPR GDPR ZBIRNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3133(slucaju nezaposlenosti 499.39 €
01.01.2024.- Sveuciliste u Zagrebu Sveuciliste u Zagrebu
31.01.2024. Farmaceutsko-biokemijski fakultet |GDPR GDPR ZBIRNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3211(Sluzbena putovanja 12,795.31€
01.01.2024.- Sveuciliste u Zagrebu Sveuciliste u Zagrebu Naknade za prijevoz, za rad na terenu i
31.01.2024. Farmaceutsko-biokemijski fakultet |GDPR GDPR ZBIRNO Farmaceutsko-biokemijski fakultet 3212 |odvojeni Zivot 7,011.83 €




